
20-lecie Wyższej Szkoły Agrobiznesu w Łomży. Odznaka Honorowa dla
rektora

Uroczystość 20-lecia Uczelni i inauguracji Roku Akademickiego 2016/2017 odbyła się dziś, 22 października w Hali Wyższej
Szkoły Agrobiznesu w Łomży. Podczas uroczystości na ręce dr hab. Romana Englera, rektora i założyciela WSA w Łomży,
Marszałek Województwa Podlaskiego Jerzy Leszczyński i Członek Zarządu Województwa Stefan Krajewski przekazali
Odznaką Honorową Województwa, przyznaną WSA.

Na jubileusz przybyli parlamentarzyści i samorządowcy, władze miasta i województwa,
założyciele uczelni, jej pracownicy i studenci oraz uczniowie działającej od 8 lat przy
WSA Akademickiej Szkoły Ponadgimnazjalnej.
- 20 lat temu, w 1996 roku na niestacjonarnych studiach rolnictwa naukę zaczęło 268
studentów, przy czym tylko 20 proc. z nich w tym roku zdało maturę. W 2016 roku z
około 300 studentów zaczynających studia 95 proc. to tegoroczni maturzyści. To
pokazuje wielkość zmian społeczno-gospodarczych, jakie w tym czasie zaszły w Polsce
– mówił rektor Roman Engler, który w krótkim przemówieniu starał się podkreślić atuty
uczelni, jej sukcesy i sukcesy studentów i absolwentów.

- Sukcesy i dokonania, pozycja uczelni w regionie i w Polsce  to rezultat twórczej pracy
1300 pracowników naukowo-dydaktycznych i administracyjnych – podkreślił rektor.

Wyższa Szkoła Agrobiznesu swoją działalność zaczynała w budynkach szkoły rolniczej
w Marianowie koło Łomży, gdzie rozpoczęła kształcenie w systemie wyższych studiów
zawodowych na kierunku rolnictwo.  Dziś oferuje naukę już na 28 kierunkach i
specjalnościach technicznych. 

- Jedno pozostaje niezmienne przez te 20 lat – zaangażowanie i serce pracowników
uczelni, którzy pozwolili stworzyć pozytywny klimat dla agrobiznesu. Łączy on pokolenia
uczniów, studentów i pracowników oraz pozwala mieć nadzieję na dobrą przyszłość –
dodał rektor.

Odznakę Honorową Województwa Podlaskiego otrzymała Wyższa Szkoła Agrobiznesu
- za podnoszenie poziomu przygotowania zawodowego mieszkańców regionu,
zwłaszcza w obszarze rolnictwa i przemysłu rolno- spożywczego. Na ręce rektora
przekazali ją marszałek Jerzy Leszczyński i Stefan Krajewski.

- W imieniu własnym, zarządu województwa oraz radnych Sejmiku gratuluję
wspaniałego jubileuszu, gratuluję sukcesów, ale także chcę podziękować za te 20 lat,
bo Wyższa Szkoła Agrobiznesu w Łomży świetnie się wpisuje w rozwój całego
województwa – powiedział marszałek Jerzy Leszczyński.

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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